
  Anexa nr. 2a 

 la anunț de participare 

 

SPECIFICAȚII DE PREȚ 

Obiectul: Achiziția serviciilor de reparare și de întreținere a automobilelor 

Numărul: MG-02/26 din 27.01.2026 

Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 6, 7, 8: 

Nr. 

do 

Marca, 

model și 

anul 

fabricării 

Canti-

tea 

auto 

Specificarea serviciilor, 

pieselor 

Canti-

tea / 

Unitate 

de 

măsură 

Preț unitar 

servicii și 

piese, lei 

fără TVA 

Suma, lei 

fără TVA 

Suma lei, 

cu TVA 

1 2 3 4 5 6 7 = 6 x 5 
8 = 6 x 

20% 

Servicii de reparare a automobilelor SA ”Moldovagaz” 

1.1. 
Volvo S 

90, 2020 
1 

Schimb articulație sarcină 

ghidare 
serviciu 

333.33 333.33 400.00 

Articulație sarcină ghidare 2 buc. 708.33 1416.67 850.00 

Schimb bucșă bară 

stabilizator față 
serviciu 

166.67 166.67 200.00 

Bucșă bară stabilizator 

față 
2 buc. 

500.00 1000.00 600.00 

Schimb bucșă bară 

stabilizator spate 
serviciu 

166.67 166.67 200.00 

Bucșă bară stabilizator 

spate 
2 buc. 

500.00 1000.00 600.00 

Schimb bucșă bară față serviciu 291.67 291.67 350.00 

Bucșă bară față 2 buc. 416.67 833.33 500.00 

Schimb acumlator  serviciu 166.67 166.67 200.00 

Acumlator Bosch (sau 

echivalent) 
1 buc. 

3333.33 3333.33 4000.00 

1.2. 

Mercede

s E 200, 

2017 

1 

Schimb amortizatoare față serviciu 666.67 666.67 800.00 

Amortizatoare față 

(original sau echivalent) 
2 buc. 

3416.67 6833.33 4100.00 

Schimb articulație sarcină 

ghidare 
serviciu 

750.00 750.00 900.00 

Articulație sarcină ghidare 2 buc. 750.00 1500.00 900.00 

Schimb bucșă bară 

stabilizator 
serviciu 

166.67 166.67 200.00 

Bucșă bară stabilizator 2 buc. 1000.00 2000.00 1200.00 

Schimb bucșă bară față serviciu 833.33 833.33 1000.00 

Bucșă bară față 2 buc. 683.33 1366.67 820.00 

Schimb bucșă bară spate serviciu 583.33 583.33 700.00 

Bucșă bară spate 2 buc. 416.67 833.33 500.00 

Schimb acumlator  serviciu 166.67 166.67 200.00 

Acumlator Bosch (sau 

echivalent) 
1 buc. 

3166.67 3166.67 3800.00 

1.3. Mercede 1 Schimb amortizatoare față serviciu 666.67 666.67 800.00 



s V 250, 

2017 

Amortizatoare față 

(original sau echivalent) 
2 buc. 3250.00 6500.00 3900.00 

Schimb amortizatoare 

spate 
serviciu 583.33 583.33 700.00 

Amortizatoare spate 

(original sau echivalent) 
2 buc. 3000.00 6000.00 3600.00 

Schimb articulație sarcină 

ghidare 
serviciu 166.67 166.67 200.00 

Articulație sarcină ghidare 2 buc. 1000.00 2000.00 1200.00 

Schimb bucșă bară 

stabilizator 
serviciu 333.33 333.33 400.00 

Bucșă bară stabilizator 2 buc. 416.67 833.33 500.00 

Schimb bucșă bară 

stabilizator spate 
serviciu 333.33 333.33 400.00 

Bucșă bară stabilizator 

spate 
2 buc. 250.00 500.00 300.00 

Schimb bucșă bară față serviciu 583.33 583.33 700.00 

Bucșă bară față 2 buc. 666.67 1333.33 800.00 

1.4. 

Mercede

s E 250, 

2014 

1 

Schimb amortizatoare față serviciu 666.67 666.67 800.00 

Amortizatoare față 

(original sau echivalent) 
2 buc. 2083.33 4166.67 2500.00 

Schimb amortizatoare 

spate 
serviciu 416.67 416.67 500.00 

Amortizatoare spate 

(original sau echivalent) 
2 buc. 1166.67 2333.33 1400.00 

Schimb articulație sarcină 

ghidare 
serviciu 250.00 250.00 300.00 

Articulație sarcină ghidare 2 buc. 375.00 750.00 450.00 

Schimb bucșă bară 

stabilizator 
serviciu 166.67 166.67 200.00 

Bucșă bară stabilizator 2 buc. 208.33 416.67 250.00 

Schimb bucșă bară față serviciu 333.33 333.33 400.00 

Bucșă bară față 2 buc. 416.67 833.33 500.00 

Schimb acumlator  serviciu 83.33 83.33 100.00 

Acumlator Bosch (sau 

echivalent) 
1 buc. 3333.33 3333.33 4000.00 

1.5. 

Skoda 

Superb, 

2019 

1 

Schimb amortizatoare față serviciu 583.33 583.33 700.00 

Amortizatoare față 

(original sau echivalent) 
2 buc. 2500.00 5000.00 3000.00 

Schimb articulație sarcină 

ghidare 
serviciu 291.67 291.67 350.00 

Articulație sarcină ghidare 2 buc. 750.00 1500.00 900.00 

Schimb bucșă bară 

stabilizator 
serviciu 166.67 166.67 200.00 

Bucșă bară stabilizator 2 buc. 250.00 500.00 300.00 

Schimb bucșă bară față serviciu 291.67 291.67 350.00 

Bucșă bară față 2 buc. 375.00 750.00 450.00 

Schimb acumlator  serviciu 83.33 83.33 100.00 



Acumlator Bosch (sau 

echivalent) 
1 buc. 1875.00 1875.00 2250.00 

1.6. 

Skoda 

Superb, 

2020 

1 

Schimb amortizatoare față serviciu 583.33 583.33 700.00 

Amortizatoare față 

(original sau echivalent) 
2 buc. 1250.00 2500.00 1500.00 

Schimb articulație sarcină 

ghidare 
serviciu 166.67 166.67 200.00 

Articulație sarcină ghidare 2 buc. 375.00 750.00 450.00 

Schimb bucșă bară 

stabilizator 
serviciu 166.67 166.67 200.00 

Bucșă bară stabilizator 2 buc. 375.00 750.00 450.00 

Schimb bucșă bară față serviciu 291.67 291.67 350.00 

Bucșă bară față 2 buc. 375.00 750.00 450.00 

Schimb acumlator  serviciu 83.33 83.33 100.00 

Acumlator Bosch (sau 

echivalent) 
1 buc. 3250.00 3250.00 3900.00 

1.7. 

Skoda 

Superb, 

2021 

1 

Schimb amortizatoare față serviciu 666.67 666.67 800.00 

Amortizatoare față 

(original sau echivalent) 
2 buc. 1250.00 2500.00 1500.00 

Schimb articulație sarcină 

ghidare 
serviciu 291.67 291.67 350.00 

Articulație sarcină ghidare 2 buc. 375.00 750.00 450.00 

Schimb bucșă bară 

stabilizator 
serviciu 166.67 166.67 200.00 

Bucșă bară stabilizator 2 buc. 250.00 500.00 300.00 

Schimb bucșă bară față serviciu 166.67 166.67 200.00 

Bucșă bară față 2 buc. 375.00 750.00 450.00 

Schimb acumlator  serviciu 83.33 83.33 100.00 

Acumlator Bosch (sau 

echivalent) 
1 buc. 1875.00 1875.00 2250.00 

1.8. 

Skoda 

Octavia, 

2017 

4 

Schimb amortizatoare față 
4 

serviciu 
291.67 1166.67 350.00 

Amortizatoare față 

(original sau echivalent) 
8 buc. 1250.00 10000.00 1500.00 

Schimb amortizatoare 

spate 

4 

serviciu 
166.67 666.67 200.00 

Amortizatoare spate 

(original sau echivalent) 
8 buc. 1083.33 8666.67 1300.00 

Schimb articulație sarcină 

ghidare 

4 

serviciu 
166.67 666.67 200.00 

Articulație sarcină ghidare 8 buc. 375.00 3000.00 450.00 

Schimb bucșă bară 

stabilizator 

4 

serviciu 
166.67 666.67 200.00 

Bucșă bară stabilizator 8 buc. 125.00 1000.00 150.00 

Schimb bucșă bară față 4 291.67 1166.67 350.00 



serviciu 

Bucșă bară față 8 buc. 208.33 1666.67 250.00 

Schimb acumlator  
4 

serviciu 
83.33 333.33 100.00 

Acumlator Bosch (sau 

echivalent) 
4 buc. 2250.00 9000.00 2700.00 

1.9. 

Dacia 

Logan, 

2012 

1 

Schimb amortizatoare față serviciu 583.33 583.33 700.00 

Amortizatoare față 

(original sau echivalent) 
2 buc. 1500.00 3000.00 1800.00 

Schimb amortizatoare 

spate 
serviciu 333.33 333.33 400.00 

Amortizatoare spate 

(original sau echivalent) 
2 buc. 1416.67 2833.33 1700.00 

Schimb articulație sarcină 

ghidare 
serviciu 166.67 166.67 200.00 

Articulație sarcină ghidare 2 buc. 291.67 583.33 350.00 

Schimb bucșă bară 

stabilizator 
serviciu 166.67 166.67 200.00 

Bucșă bară stabilizator 2 buc. 66.67 133.33 80.00 

Schimb bucșă bară față serviciu 291.67 291.67 350.00 

Bucșă bară față 2 buc. 125.00 250.00 150.00 

Schimb acumlator  serviciu 83.33 83.33 100.00 

Acumlator Bosch (sau 

echivalent) 
1 buc. 2250.00 2250.00 2700.00 

1.10. 

Mitsubis

hi Pajero 

S., 2017 

1 

Schimb amortizatoare față serviciu 666.67 666.67 800.00 

Amortizatoare față 

(original sau echivalent) 
2 buc. 2083.33 4166.67 2500.00 

Schimb amortizatoare 

spate 
serviciu 333.33 333.33 400.00 

Amortizatoare spate 

(original sau echivalent) 
2 buc. 1458.33 2916.67 1750.00 

Schimb articulație sarcină 

ghidare 
serviciu 291.67 291.67 350.00 

Articulație sarcină ghidare 2 buc. 416.67 833.33 500.00 

Schimb bucșă bară 

stabilizator 
serviciu 166.67 166.67 200.00 

Bucșă bară stabilizator 2 buc. 125.00 250.00 150.00 

Schimb bucșă bară față serviciu 291.67 291.67 350.00 

Bucșă bară față 2 buc. 250.00 500.00 300.00 

VALOAREA TOTALĂ 148333.37 95200 

 

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________  

 

În calitate de: ________________ 

 



Ofertantul: _______________________ Adresa: ______________________________ 

 

 

Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 6, 7, 8: 

Nr. 

do 

Marca, 

model și 

anul 

fabricării 

Canti-

tea 

auto 

Specificarea serviciilor, 

pieselor 

Canti-tea 

/ Unitate 

de 

măsură 

Preț 

unitar 

servicii și 

piese, lei 

fără TVA 

Suma, lei 

fără TVA 

Suma, lei 

cu TVA 

1 2 3 4 5 6 7 = 5 x 6 8 = 7 x 20% 

2. Servicii de deservirea automobilelor SA ”Moldovagaz” 

2.1. 
Volvo S 

90, 2020 
1 

Schimb ulei în motor  1 serviciu 83 83.33 100 

Ulei în motor 0W20 

Original (sau echivalent) 
6 lit. 168 1010.00 1212 

Schimb filtru ulei 1 serviciu 83 83.33 100 

Filtru ulei 1 buc. 167 166.67 200 

Schimb filtru aer 1 serviciu 83 83.33 100 

Filtru aer 1 buc. 200 200.00 240 

Schimb filtru combustibil 1 serviciu 208 208.33 250 

Filtru combustibil 1 buc. 667 666.67 800 

Schimb filtru habitat 1 serviciu 83 83.33 100 

Filtru habitat 1 buc. 242 241.67 290 

Completarea cu lichid de 

răcire 
1 serviciu 83 83.33 100 

Lichid de răcire 1 lit. 55 55.00 66 

Diagnostica computerizată 1 serviciu 208 208.33 250 

Diagnostic la suspensie 1 serviciu 1042 1041.67 1250 

Schimb plăcuțe frână față 1 serviciu 167 166.67 200 

Plăcuțe frână față 1 set 500 500.00 600 

Schimb plăcuțe frână spate 1 serviciu 167 166.67 200 

Plăcuțe frână spate 1 set 625 625.00 750 

Reglarea faruri 1 serviciu 125 125.00 150 

Reglarea unghiurilor de 

direcție 
1 serviciu 292 291.67 350 

Montare anvelope R19 

(jante din aliaj) 
4 buc. 70 280.00 336 

Balansare anvelope R19 

(jante din aliaj) 
4 buc. 70 280.00 336 

2.2. 

Mercedes 

E200, 

2017 

1 

Schimb ulei în motor  1 serviciu 83 83.33 100 

Ulei în motor 0W40 

Original (sau echivalent) 
6 lit. 164 985.00 1182 

Schimb filtru ulei 1 serviciu 83 83.33 100 

Filtru ulei 1 buc. 167 166.67 200 

Schimb filtru aer 1 serviciu 83 83.33 100 

Filtru aer 1 buc. 208 208.33 250 

Schimb filtru combustibil 1 serviciu 0 0.00 0 

Filtru combustibil 1 buc. 0 0.00 0 



Schimb filtru habitat 1 serviciu 83 83.33 100 

Filtru habitat 1 buc. 133 133.33 160 

Completarea cu lichid de 

răcire 
1 serviciu 83 83.33 100 

Lichid de răcire 1 lit. 55 55.00 66 

Diagnostica computerizată 1 serviciu 0 0.00 0 

Diagnostic la suspensie 1 serviciu 0 0.00 0 

Schimb plăcuțe frână față 1 serviciu 167 166.67 200 

Plăcuțe frână față 1 set 750 750.00 900 

Schimb plăcuțe frână spate 1 serviciu 167 166.67 200 

Plăcuțe frână spate 1 set 750 750.00 900 

Reglarea faruri 1 serviciu 125 125.00 150 

Reglarea unghiurilor de 

direcție 
1 serviciu 292 291.67 350 

Montare anvelope R17 

(jante din aliaj) 
4 buc. 57 229.17 275 

Balansare anvelope R17 

(jante din aliaj) 
4 buc. 57 229.17 275 

2.3. 

Mercedes 

V250, 

2017 

1 

Schimb ulei în motor  1 serviciu 208 208.33 250 

Ulei în motor 5W40 

Original (sau echivalent) 
7 lit. 142 991.67 1190 

Schimb filtru ulei 1 serviciu 83 83.33 100 

Filtru ulei 1 buc. 167 166.67 200 

Schimb filtru aer 1 serviciu 83 83.33 100 

Filtru aer 1 buc. 125 125.00 150 

Schimb filtru combustibil 1 serviciu 208 208.33 250 

Filtru combustibil 1 buc. 942 941.67 1130 

Schimb filtru habitat 1 serviciu 83 83.33 100 

Filtru habitat 1 buc. 208 208.33 250 

Completarea cu lichid de 

răcire 
1 serviciu 83 83.33 100 

Lichid de răcire 1 lit. 55 55.00 66 

Diagnostica computerizată 1 serviciu 0 0.00 0 

Diagnostic la suspensie 1 serviciu 0 0.00 0 

Schimb plăcuțe frână față 1 serviciu 167 166.67 200 

Plăcuțe frână față 1 set 750 750.00 900 

Schimb plăcuțe frână spate 1 serviciu 167 166.67 200 

Plăcuțe frână spate 1 set 542 541.67 650 

Reglarea faruri 1 serviciu 125 125.00 150 

Reglarea unghiurilor de 

direcție 
1 serviciu 292 291.67 350 

Montare anvelope R18 

(jante din aliaj) 
4 buc. 63 250.00 300 

Balansare anvelope R18 

(jante din aliaj) 
4 buc. 63 250.00 300 

2.4. 

Mercedes 

E250, 

2014 

1 

Schimb ulei în motor  1 serviciu 208 208.33 250 

Ulei în motor 5W40 

Original (sau echivalent) 
6 lit. 142 850.00 1020 



Schimb filtru ulei 1 serviciu 83 83.33 100 

Filtru ulei 1 buc. 158 158.33 190 

Schimb filtru aer 1 serviciu 83 83.33 100 

Filtru aer 1 buc. 417 416.67 500 

Schimb filtru combustibil 1 serviciu 208 208.33 250 

Filtru combustibil 1 buc. 750 750.00 900 

Schimb filtru habitat 1 serviciu 83 83.33 100 

Filtru habitat 1 buc. 233 233.33 280 

Completarea cu lichid de 

răcire 
1 serviciu 83 83.33 100 

Lichid de răcire 1 lit. 55 55.00 66 

Diagnostica computerizată 1 serviciu 0 0.00 0 

Diagnostic la suspensie 1 serviciu 0 0.00 0 

Schimb plăcuțe frână față 1 serviciu 167 166.67 200 

Plăcuțe frână față 1 set 750 750.00 900 

Schimb plăcuțe frână spate 1 serviciu 167 166.67 200 

Plăcuțe frână spate 1 set 542 541.67 650 

Reglarea faruri 1 serviciu 125 125.00 150 

Reglarea unghiurilor de 

direcție 
1 serviciu 292 291.67 350 

Montare anvelope R17 

(jante din aliaj) 
4 buc. 57 229.17 275 

Balansare anvelope R17 

(jante din aliaj) 
4 buc. 57 229.17 275 

2.5. 

Skoda 

Superb, 

2019 

1 

Schimb ulei în motor  1 serviciu 208 208.33 250 

Ulei în motor 5W30 

Original (sau echivalent) 
5 lit. 125 625.00 750 

Schimb filtru ulei 1 serviciu 83 83.33 100 

Filtru ulei 1 buc. 125 125.00 150 

Schimb filtru aer 1 serviciu 83 83.33 100 

Filtru aer 1 buc. 167 166.67 200 

Schimb filtru combustibil 1 serviciu 208 208.33 250 

Filtru combustibil 1 buc. 250 250.00 300 

Schimb filtru habitat 1 serviciu 83 83.33 100 

Filtru habitat 1 buc. 100 100.00 120 

Completarea cu lichid de 

răcire 
1 serviciu 83 83.33 100 

Lichid de răcire 1 lit. 55 55.00 66 

Diagnostica computerizată 1 serviciu 0 0.00 0 

Diagnostic la suspensie 1 serviciu 0 0.00 0 

Schimb plăcuțe frână față 1 serviciu 167 166.67 200 

Plăcuțe frână față 1 set 708 708.33 850 

Schimb plăcuțe frână spate 1 serviciu 167 166.67 200 

Plăcuțe frână spate 1 set 542 541.67 650 

Reglarea faruri 1 serviciu 125 125.00 150 

Reglarea unghiurilor de 

direcție 
1 serviciu 292 291.67 350 



Montare anvelope R18 

(jante din aliaj) 
4 buc. 63 250.00 300 

Balansare anvelope R18 

(jante din aliaj) 
4 buc. 63 250.00 300 

2.6. 

Skoda 

Superb, 

2020 

1 

Schimb ulei în motor  1 serviciu 208 208.33 250 

Ulei în motor 5W30 

Original (sau echivalent) 
5 lit. 125 625.00 750 

Schimb filtru ulei 1 serviciu 83 83.33 100 

Filtru ulei 1 buc. 125 125.00 150 

Schimb filtru aer 1 serviciu 83 83.33 100 

Filtru aer 1 buc. 167 166.67 200 

Schimb filtru combustibil 1 serviciu 208 208.33 250 

Filtru combustibil 1 buc. 250 250.00 300 

Schimb filtru habitat 1 serviciu 83 83.33 100 

Filtru habitat 1 buc. 100 100.00 120 

Completarea cu lichid de 

răcire 
1 serviciu 83 83.33 100 

Lichid de răcire 1 lit. 55 55.00 66 

Diagnostica computerizată 1 serviciu 0 0.00 0 

Diagnostic la suspensie 1 serviciu 0 0.00 0 

Schimb plăcuțe frână față 1 serviciu 167 166.67 200 

Plăcuțe frână față 1 set 708 708.33 850 

Schimb plăcuțe frână spate 1 serviciu 167 166.67 200 

Plăcuțe frână spate 1 set 542 541.67 650 

Reglarea faruri 1 serviciu 125 125.00 150 

Reglarea unghiurilor de 

direcție 
1 serviciu 292 291.67 350 

Montare anvelope R18 

(jante din aliaj) 
 4 buc. 63 250.00 300 

Balansare anvelope R18 

(jante din aliaj) 
4 buc. 63 250.00 300 

2.7. 

Skoda 

Superb, 

2021 

1 

Schimb ulei în motor  1 serviciu 208 208.33 250 

Ulei în motor 5W30 

Original (sau echivalent) 
5 lit. 125 625.00 750 

Schimb filtru ulei 1 serviciu 83 83.33 100 

Filtru ulei 1 buc. 125 125.00 150 

Schimb filtru aer 1 serviciu 83 83.33 100 

Filtru aer 1 buc. 167 166.67 200 

Schimb filtru combustibil 1 serviciu 208 208.33 250 

Filtru combustibil 1 buc. 250 250.00 300 

Schimb filtru habitat 1 serviciu 83 83.33 100 

Filtru habitat 1 buc. 100 100.00 120 

Completarea cu lichid de 

răcire 
1 serviciu 83 83.33 100 

Lichid de răcire 1 lit. 55 55.00 66 

Diagnostica computerizată 1 serviciu 0 0.00 0 

Diagnostic la suspensie 1 serviciu 0 0.00 0 



Schimb plăcuțe frână față 1 serviciu 167 166.67 200 

Plăcuțe frână față 1 set 708 708.33 850 

Schimb plăcuțe frână spate 1 serviciu 167 166.67 200 

Plăcuțe frână spate 1 set 542 541.67 650 

Reglarea faruri 1 serviciu 125 125.00 150 

Reglarea unghiurilor de 

direcție 
1 serviciu 292 291.67 350 

Montare anvelope R18 

(jante din aliaj) 
4 buc. 63 250.00 300 

Balansare anvelope R18 

(jante din aliaj) 
4 buc. 63 250.00 300 

2.8. 

Skoda 

Octavia, 

2017 

4 

Schimb ulei în motor  4 serviciu 208 833.33 1000 

Ulei în motor 5W30 

Original (sau echivalent) 
20 lit. 125 2500.00 3000 

Schimb filtru ulei 4 serviciu 83 333.33 400 

Filtru ulei 4 buc. 125 500.00 600 

Schimb filtru aer 4 serviciu 83 333.33 400 

Filtru aer 4 buc. 125 500.00 600 

Schimb filtru combustibil 4 serviciu 52 208.33 250 

Filtru combustibil 4 buc. 63 250.00 300 

Schimb filtru habitat 4 serviciu 83 333.33 400 

Filtru habitat 4 buc. 100 400.00 480 

Completarea cu lichid de 

răcire 
4 serviciu 83 333.33 400 

Lichid de răcire 4 lit. 50 200.00 240 

Diagnostica computerizată 4 serviciu 0 0.00 0 

Diagnostic la suspensie 4 serviciu 0 0.00 0 

Schimb plăcuțe frână față 4 serviciu 167 666.67 800 

Plăcuțe frână față 4 set 542 2166.67 2600 

Schimb plăcuțe frână spate 4 serviciu 167 666.67 800 

Plăcuțe frână spate 4 set 458 1833.33 2200 

Reglarea faruri 4 serviciu 125 500.00 600 

Reglarea unghiurilor de 

direcție 
4 serviciu 292 1166.67 1400 

Montare anvelope R16 

(jante din aliaj) 
16 buc. 52 833.33 1000 

Balansare anvelope R16 

(jante din aliaj) 
16 buc. 52 833.33 1000 

2.9. 

Dacia 

Logan, 

2012 

1 

Schimb ulei în motor  1 serviciu 208 208.33 250 

Ulei în motor 5W40 

Original (sau echivalent) 
5 lit. 142 708.33 850 

Schimb filtru ulei 1 serviciu 83 83.33 100 

Filtru ulei 1 buc. 100 100.00 120 

Schimb filtru aer 1 serviciu 83 83.33 100 

Filtru aer 1 buc. 125 125.00 150 

Schimb filtru combustibil 1 serviciu 208 208.33 250 

Filtru combustibil 1 buc. 375 375.00 450 

Schimb filtru habitat 1 serviciu 83 83.33 100 



Filtru habitat 1 buc. 83 83.33 100 

Completarea cu lichid de 

răcire 
1 serviciu 0 0.00 0 

Lichid de răcire 1 lit. 55 55.00 66 

Diagnostica computerizată 1 serviciu 0 0.00 0 

Diagnostic la suspensie 1 serviciu 0 0.00 0 

Schimb plăcuțe frână față 1 serviciu 167 166.67 200 

Plăcuțe frână față 1 set 375 375.00 450 

Schimb plăcuțe frână spate 1 serviciu 167 166.67 200 

Plăcuțe frână spate 1 set 333 333.33 400 

Reglarea faruri 1 serviciu 125 125.00 150 

Reglarea unghiurilor de 

direcție 
1 serviciu 250 250.00 300 

Montare anvelope R15 

(jante din metal) 
4 buc. 42 166.67 200 

Balansare anvelope R15 

(jante din metal) 
4 buc. 42 166.67 200 

2.10. 

Mitsubishi 

Pajero S. 

2017 

1 

Schimb ulei în motor  1 serviciu 208 208.33 250 

Ulei în motor 5W30 

Original (sau echivalent) 
7 lit. 125 875.00 1050 

Schimb filtru ulei 1 serviciu 83 83.33 100 

Filtru ulei 1 buc. 100 100.00 120 

Schimb filtru aer 1 serviciu 83 83.33 100 

Filtru aer 1 buc. 250 250.00 300 

Schimb filtru combustibil 1 serviciu 208 208.33 250 

Filtru combustibil 1 buc. 208 208.33 250 

Schimb filtru habitat 1 serviciu 83 83.33 100 

Filtru habitat 1 buc. 125 125.00 150 

Completarea cu lichid de 

răcire 
1 serviciu 83 83.33 100 

Lichid de răcire lit. 55 55.00 66 

Diagnostica computerizată 1 serviciu 0 0.00 0 

Diagnostic la suspensie 1 serviciu 0 0.00 0 

Schimb plăcuțe frână față 1 serviciu 167 166.67 200 

Plăcuțe frână față 1 set 750 750.00 900 

Schimb plăcuțe frână spate 1 serviciu 167 166.67 200 

Plăcuțe frână spate 1 set 417 416.67 500 

Reglarea faruri 1 serviciu 125 125.00 150 

Reglarea unghiurilor de 

direcție 
1 serviciu 292 291.67 350 

Montare anvelope R18 

(jante din aliaj) 
4 buc. 63 250.00 300 

Balansare anvelope R18 

(jante din aliaj) 
4 buc. 63 250.00 300 

VALOAREA TOTALĂ  60566.56 72680.00 

 

 



Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________  

 

În calitate de: ________________ 

 

Ofertantul: _______________________ Adresa: ______________________________ 

 
 


		2026-02-02T09:22:06+0200
	Moldova
	MoldSign Signature


		2026-02-02T09:23:27+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




